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FORORD
Året 2020 har gang på gang bekræftet aktualiteten af Foreningen for Samtidig Kunst's AARHUS
FARTSPACE-projekt.  Hver  gang  offentligheden  blev  chokeret  over  manipulerede  valg,  nye
afsløringer  af  seriekrænkelser,  Facebook-sladders  domstol,  russiske  trolls,  muldvarpers
nordkoreanske  afsløringer,  konspirationsteoriers  udbredelse  i  middelklasse-familier,  den
emanciperende  angreb  mod  kulturarv  og  Trine  Rytter's  mod  fallos-statuen  ved  Godsbanen,  og
konsekvenserne af den globale pandemi, må man konstatere en uhyggelig spejling af disse tragiske
hændelser i forløbet omkring Aarhus fArtspace.

Fravalget af  dette tidslige,  performative,  relationelle og interaktive værk hos en anden forening
bekræfter blot den kontroversielle, men derfor også så meget mere nødvendige realisering af dette
værks temaer i den samtidige kunst. Og nu, hvor værket snart har udfoldet sig i et år, står det klart,
hvordan en anden forening styret af arrogant fortielse og småborgerligt moral-kompas må se sig
selv overflødiggjort i sin Goliat-kamp. Den undertrykte, men ægte forening skal sejre i den sande,
samtidige kunst.

Netop derfor  har  det  ligget  Foreningen for  Samtidig Kunst  på sinde at  offentliggøre  al  central
dokumentation for den tidslige, performative, kinetiske, relationelle og interaktive proces, der lå til
grund for vores projekt. Allerede nu sanses verdens gisp, for man har allerede inden udgivelsen
indset, at dette må være den vigtigste manifestation af den relationelle æstetik i den samtidige kunst.
Lige  fra  den  oprindelige  ansøgning  som  performativ gestus  over  den  tidslige relation med  en
unavngiven  kurator  til  den  kinetisk-betingede  grundlæggelse  af  den  interaktive enhed  Aarhus
fArtspace. De interne dokumenter udstiller samtidig medlemmernes naive drømme, frustrationer,
vrede og forvirring, men også hvordan den avantgardistiske undergrunds eneste handle-mulighed er
at  føre  dadaistisk  krig  mod  et  mikro-kuratorisk  parnas  gennem  netop  de  virkemidler  fra  den
samtidskunst, som en anden forening udgiver sig at være forening for.

Selve temaet D!CK P!CS har været en invitation til samtidige kunstnere om at lave en kreativ, dada-
feministisk dekonstruktion af patriarkatet. Vi tager på det skarpeste afstand fra dick pics som et
chikanerende fænomen, men mente at temaet rummede et spændende paradoks: På den ene side, at
det  betyder  et  uønsket  billede,  der  sendes  mod  modtagerens  vilje.  På  den  anden  side,  at  det
patriarkalske tyranni netop fremhæver billedgørelsen (og dermed pacificeringen) af  kvinden, der
står i modsætning til det mandelige køns skjulthed i den visuelle kultur – som om et brud på dette
billedforbud ville aktivere alle menneskers impotens eller penis-misundelse. Derfor har vi inviteret
en serie kunstnere til at give deres personlige fortolkning af  penis som motiv, hvor de leger med,
latterliggører, fortolker og nivellerer det lem, der har stået for mange århundreders undertrykkelse.

Men ikke blot er Aarhus fArtspace 2020 en online udstilling af værker i multiple formater (tegning,
poesi, animation, collage, performance, live streaming, video, fotografi, lydkunst, netkunst og new
media)  -  det  er  et  total  teater,  der  har  udspillet  sig  på  graffiti-kunstens  nye  arena  (de  digitale
platforme)  gennem værktøjer  som subversiv  efterabning,  dadaficering  af  formelle  og  uformelle
kommunikations-kanaler og guerilla angreb.

Det har været vores erklærede æres-kodeks ikke at ramme de udstillende kunstnere eller kuratoriske
enkeltpersoner, men en anden forening som en helhed. Vi mener, at deres proces med accept af
ansøgning  (26/1-20),  lakonisk-ubegrundede  tilbagetrækning  af  accept  (16/2-20)  og  derpå
konsekvente fortielse er et udtryk for en hyklerisk tilgang til kunstnere i modstrid med foreningens
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formålserklæring. Og hvis blot én gæst på et af Aarhus' artspaces et øjeblik har forvekslet dét med
Aarhus fArtspace, har vores projekt været forgæves.

Vi håber desuden at fremlæggelsen af disse dokumenter kan hjælpe andre ofre for børnevenlig kunst
og inspirere til metoder for dadaistisk krigsførsel. Vores strategi var den konsekvente efterabning af
en anden forenings virkemåde frem til det punkt, hvor aben kløjes i sin egen banan, og vi derpå kan
politisere bananen. Også vi har begået fejl, krænket, skabt forvirring, blevet forvirring og været
forvirring. Vi har skændtes, overtrådt grænser, brudt copyright, raset ud, grædt, afvist, overset og
levet. Hvad der adskiller os fra en anden forening er i sidste ende blot, at vi står ved vores ydmyge
menneskelighed.

Endelig ønsker vi at rette vores største tak til alle de kunstnere, der har ønsket at bidrage med deres
værker til online udstillingen D!CK P!CS: I har været en uundværlig medspiller i dette projekt, og
dette projekts succes er ubetinget sket pga. jer. Vi sender vores dybeste tak for samarbejdet og jeres
evne til  at  se  potentialet  i  D!CK P!CS-temaet  og selve projektets  vigtighed og relevans.   Ikke
mindst den store andel af ikke-mandlige kunstnere, der har bidraget til udstillingen, er vi glade for,
for det viser i sandhed hvordan progressiv kønsforståelse kan bidrage til omvæltningen af en anden
forenings kuratoriske patriarkat.

Hermed er der blot tilbage at dedikere dette skriftværk til alle ofrene for børnevenlig kunst.

- Foreningen for Samtidig Kunst
Aarhus, oktober 2020
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EPISODE I
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12. januar 2020
!LD ! D!T ANS!GT'S ANSØGNING indsendt kl. 23:43
Beskriv ideen kort (max 200 tegn)

I udstillingen "D!CK P!CS" afslører den dadafeministiske kollektiv !LD ! D!T ANS!GT 
data-kapitalismens patriarkalske struktur, fallocentrismens ontologi og hvis af 
medlemmernes pik, der er længst.

Længere projektbeskrivelse (max 2000 tegn)
"exhibitionist: From Old French exhibicion, of latin roots: ex + hibeō + -tiō. Meanings:
1. One who attempts to draw attention to himself or herself by his or her behaviour.
2. One who exposes his or her genitalia (or female nipples) in public.
3. A student who is awarded an exhibition"
- Wiktionary.org

Lige siden Platon har fallos været noget, man enten har eller ikke har eller er eller ikke er 
eller gør eller ikke gør eller ingen eller alle eller nogen af disse. Det indbyggede binære 
dispositiv således immanent forankret i de rhizomatiske epistemologier disciplinerer de 
planetare subjekter i en palimpsestuel interpellation, som især Snapchat har gjort det rigtig 
sjovt at beskæftige sig med.
På udstillingen "D!CK P!CS" vil !LD ! D!T ANS!GT præsentere deres multimediale 
produktioner i en multimodal installation, der multiplicerer det multikulturelle samfund 
multisensorisk.
Særligt penis har været et tilbagevendende organ i deres 6-11 årige produktion, bl.a. i 
performances som "MOD_ER_JORD" og den kontroversielle "Nietszche: Ikke for(h)uden 
moral", samt drukspillet "Pik. Sten. Saks. Papir", og dette mesterlige bagkatalog vil 
naturligvis udgøre den retrospekte søjle af udstillingen. Samtidig erigerer gruppen en ny 
serie af dadafeministiske skulpturer, fotografier, video-værker og performances, der afslører 
data-kapitalismens patriarkalske struktur, fallocentrismens ontologi og hvis af 
medlemmernes pik, der er længst.
Vi ønsker desuden at udstillingen kan forløbe fra kl. 10 til kl. 21 for at afspejle intervallet af 
medlemmernes erigerede penis-længder opmålt i centimeter.

Hvordan kan projektet eventuelt udvides til også at foregå et andet sted end det primære 
udstillingslokale? (max 2000 tegn)

Ved at finde noget rigtig langt og stikke det udenfor udstillingslokalet.

CV
!LD ! D!T ANS!GT er et længerevarende projekt, varetaget af en varierende gruppe 
individer, med enkelte centrale kerneaktører til at sikre organisatorisk effektivitet gennem 
uformelle, og så vidt muligt usynlige, magtstrukturer. Afslutningstidspunktet for projektet er 
stadig uvist, grundet  det enorme omfang af projektets overordnede mål og den 
fundamentale uklarhed, blandt de implicerede, vedrørende det omtalte, omfangsrige mål. 
Hvad vi med sikkerhed ved er, at projektet pr. 2019 har stået på i ca. fem til ti år, hvilket er 
et mærkbart fremskridt i forhold til dets varighed.
!!DA manifesterer sig primært gennem performancekunst, men har også udvist kapacitet til 
grafik, musik, installation, cut-up, zines, støj-koncerter, ild og spoken-word.
Indtil videre er alt gået efter planen.
!!DA har ofte optrådt på AMOK, PerformanceRum og Trøjborg Beboerhus, men desuden 
også til Mørke Dage (2015), Svendborg Hit Festival (2016), International Supernoise 
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(2017), Super avantgarde-festival (2016), Mejlgade for Mangfoldighed (2016), AMOK 19c 
(2017), Decipher Festival (2018, 2019), End of the Line (2019), Kunsthal Ved Siden Af's 
udstilling "Post-human - Postscripts" (2019), Performance-Festival (2019), samt på sidste 
års Aarhus Artspace med deres "5-10 års jubilæums Show".
For det fulde katalog over performances henviser vi til hjemmesiden: http://ildiditansigt.nu/

Artist statement
Advarsel: !!DA opfører performancen mod Dominos og 666 dage efter går Dominos 
konkurs. !!DA opfører performancen "Fuck uddannelse-sloftet", og 13 uger efter afskaffes 
uddannelsesloftet i finansloven.
Det får let én til at tænke over, at ansigtet er nok det farligeste sted at have !LD i.
Gruppens slogan er "Det vi ikke har i pikken, har vi kunsten". Det faktum slår dog ikke !!
DA ud af den, og gruppen har på Freudiansk vis sublimeret deres manddom over i en potent 
og frugtbar kunstform, der trods de masochistiske islæt faktisk effektivt forbander lovtekster
og homofobe pizza-kæder til undergang.
*
ILD I DIT ANSIGT (FIRE IN YOUR FACE) is an art/performance-collective, that looks to 
further accelerate the alienating aspect of capitalism, thus a bringing forth the inevitable 
demise of modern consumerism. Their goal is total emancipation of the people through noise
and fire.
You never know what to expect from ILD I DIT ANSIGT - two shows are never the same - 
though the improvisation often concern physical and linguistic energy, noise and 
destructiveness.

Budget
666 kr.

Oversigt over materialer
De største skærme I kan skaffe!
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KAPITEL 3
10 / 7 a:m:o:k Alt er under kontrol

11 / 7 Kasperaliteten How To Draw A Pussy

12 / 7 Björkesaft Den Dyriske Potensforlænger

13 / 7 Esben Extreme Maximal performancehed

14 / 7 Pippi Kaos Komplex ×!¡BRAIN DAMAGE¡! ×

15 / 7 Pippaluk Kevser Ler

16 / 7 Ulrik Myrtue Improviseret persona som drømmer om fysisk pik.

17 / 7 VHS-fabrikken Dance yrself dirty

18 / 7 !Ld ! d!T aNS!gT ***Aflysningsperformance***

19 / 7 The Hard Nipples Ooooh, Everything is So Hard!

20 / 7 Per og Pet A real blow-job

21 / 7 Kristian Scheller Brætspil

22 / 7 - Det Emotionelle Penis Billede af den Usete (Borger)

23 / 7 Bodysfuncia legetid

24 / 7 Nanna Kå Kvindekønnet exemplified: I en verden fyldt med dick pics!

25 / 7 Mie køb en fiktiv pik

26 / 7 Leon Milfson Exquisite Dick

27 / 7 Jane Pedersen HeXXjagt

28 / 7 Dr. Nils Noise & Painting - Painting a self-portrait with a twist

29 / 7 The Hard Nipples Ooooh, Everything is So Hard (second try)

30 / 7 Lady Gil Phallological research

31 / 7 Aerdna Irtep Dick-a-licious turning blue

1 / 8 Ude & Skide The worst of Ude & Skide

2 / 8 Jcakie There Is No Future

3 / 8 Stefan Bakmand covid19smitten

4 / 8 Kristine Hornsleth PIK; ELLER HVORDAN KAN MAN LAVE KUNST...

5 / 8 "Winnie og Jakob" Nogle gæster spiser lem!

6 / 8 Klaus Krænke Ild I Min Pik

7 / 8 Fallomekanisk Fakultet Kortlægning af kalorius

8 / 8 Ingmar Robert Nielsen Death over landlords, peepee-poopoo for the people.

9 / 8 OLga Don't be a dick pic
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10. juli 2020
Dag 1 // a:m:o:k - Alt er under kontrol // Aarhus Fartspace 2020

Friday, July 10, 2020 at 12 AM – 5 PM

A:M:O:K A:L:L S:T:A:R:S sender måske et dick pic,

men bare rolig

ALT ER UNDER KONTROL

Link til værket: http://amok.today/alterunderkontrol/

OBS: NOT safe for work!
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11. juli 2020
Dag 2 // Kasperaliteten: How To Draw A Pussy // Aarhus Fartspace

Saturday, July 11, 2020 at 6 PM – 9 PM

"How to draw a pussy" in two easy steps

Link til dagens værk præsenteret af Dansk Ordnani:

http://ordnani.dk/howtodrawapussy

--

Kasperaliteten (f. 1990) er fOrdmand og hof-pOrdet for Dansk Ordnani. http://ordnani.dk
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12. juli 2020
Dag 3 // Björkesaft: Den Dyriske Potensforlænger // 8k Fartspace

Sunday, July 12, 2020 at 4 PM – 9 PM

På udstillingen giver Björkesaft et indblik i internet-fænomenet, hvor mennesker benytter sig af 
aber som en form for visuelt parringskald. Dette møde med eksotiske væsener virker som en potens-
forlænger, hvor man viser, man er et berejst menneske. Aben bliver således et middel til at mindske 
omfanget af de aftener, hvor man hiver sig selv i aben.

–

Björkesaft (f. 1996) kommer fra Regnbuen og er altid på Tinder.
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13. juli 2020
Dag 4 // Esben Extreme: Maximal performancehed // Aarhus Fartspa

Monday, July 13, 2020 at 6 PM – 9 PM

Esben Extreme: Maximum Performancenes

'HELE DAGEN i går gik med en OPVARMNINGSPERFORMANCE hvor jeg holder en tone
på blokfløjte I EKSTREMT LANG TID'
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'performance hvor jeg IKKE GI'R EN FUCK og TAGER KONSEKVENSEN deraf'

'performance hvor jeg HOPPER EKSTREMT LANGT'
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14. juli 2020
Dag 5 // Pippi Kaos Komplex //Aarhus Fartspace 2020

Jul 14 at 12 PM – Jul 15 at 12 AM

Exhibition called /:/ ×!¡BRAIN DAMAGE¡! ×

                          [weird photo edits] 

.*° ].*°.:_Hello there¡¡[[[[[[[[[[[[[ [

×I was thinking about writing something deep about the kinda thing that i make but then i 
remembered what i make and thought ¡LOL¡ and with that I deeply hope you will enjoy a look into 
my edited colourful cartoonish mashup distorted mind¡¡_:.°*. ]°*.[[[[[[[[[[[[[ [

.*°Pippi Kaos Komplex × Luna Pippi

._[ you can find me on instagram @pippikaoskomplex ]_.
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15. juli 2020
Dag 6 // Pippaluk Kevser // Aarhus Fartspace 2020

Wednesday, July 15, 2020 at 1 PM – 7 PM

TBA
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Priority Domain Availability Notice for aarhusartspace.dk:
Attention Aarhus Artspace!
 
I am prince in a country with proud history of art and long tradition of space. As a 
courtesy to you as domain name holders, I am sending you this notification for your 
business.
 
In the next few days, aarhusartspace.dk will be listed for sale. Since you have a 
similar domain name, I thought you might be interested in acquiring 
aarhusartspace.dk.
 
Since you already own aarhusartspace.com if you would also like the more 
desirable .DK version we have reserved it and are making it available to you. The one
time cost is just $1.666,00. This limited offer includes a year of registration and full 
transfer of ownership. I can assure that all profit from your purchase will go to 
unlimited to local artists in your town Aarhus.
 
After I receive a confirmation that you are interested in the domain 
aarhusartspace.dk, I will be in touch with you promptly to make arrangements. You 
have to contact us no later than the 24th of July 2020 though, otherwise the domain 
will go into auction.
 
If you pass on this opportunity another artspace in Aarhus can purchase this domain 
and it may not be available again.
 
We respect your privacy. Unless you respond we will not contact you again regarding
this domain.
 
Thank you for your time and consideration.
 
I look forward to hearing back from you.
Prince Tzara
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16. juli 2020
Dag 7 // Ulrik Myrtue // Aarhus Fartspace 2020

Thursday, July 16, 2020 at 12 PM – 3 PM

TBA
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RYD KALENDEREN!

For lørdag den 18. juli præsenterer kunstgruppen !Ld ! d!T aNS!gT det, som hele 
verden har ventet på i spænding: Udstillingen der var for kontroversiel Aarhus 
Artspace; ideen som ledte dem til selv at skifte Foreningen for Samtidig Kunst; 
konceptet som er så vulgært, at Facebook nok lukker det. Lørdag den 18. juli 
præsenterer Aarhus Fartspace !Ld ! d!T aNS!gT's "D!CK P!CS".

Hvordan vil gruppen, der er kendt for deres improvisatoriske proces, perverse humor 
og nu også dadaistiske krigsførsel mod mikro-kuraterede scener, manifestere dette 
værk, der allerede nu er sat til at blive MAGNUM OPUS af deres produktion? Kan 
gruppen overhovedet leve op til de strenge krav, deres erotiske fantasi sætter? Og 
hvorfor bliver de ved med at efterleve inspirationer, når selv en androgyn amøbe kan 
fylde dem med penis-misundelse?
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17. juli 2020
Dag 8 // VHS-fabrikken // Aarhus Fartspace 2020

Friday, July 17, 2020 at 7 PM – 10 PM

In their little music video set to a famous tune by LCD Soundsystem, VHS-fabrikken 
plays with colors, shapes, textures and not at least a dancing dick. The colorful 
abstractions is a burst of summer, laughs and pure joy - a piece dedicated to peace, 
love and harmony.

The music video will be posted on the event on the day for everyone to enjoy - and 
hopefully dance along!

--

VHS-fabrikken is a video art collective specializing in obsolete analog video 
equipment. Their projects include exhibitions, concert visuals, installations and 
performances. If this video makes you curious, you can come to our "24 hour non-
stop video manufacturing marathon" later this month and try to produce some 
experimental visuals yourself: https://www.facebook.com/events/408029806774699/
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18. juli 2020
Dag 9 // !Ld ! d!T aNS!gT // Aarhus Fartspace 2020

Saturday, July 18, 2020 at 3 PM – 6 PM

RYD KALENDEREN!

For lørdag den 18. juli præsenterer kunstgruppen !Ld ! d!T aNS!gT det, som hele verden har ventet 
på i spænding: Udstillingen der var for kontroversiel Aarhus Artspace; ideen som ledte dem til selv 
at skifte Foreningen for Samtidig Kunst; konceptet som er så vulgært, at Facebook nok lukker det. 
Lørdag den 18. juli præsenterer Aarhus Fartspace !Ld ! d!T aNS!gT's "D!CK P!CS".

Hvordan vil gruppen, der er kendt for deres improvisatoriske proces, perverse humor og nu også 
dadaistiske krigsførsel mod mikro-kuraterede scener, manifestere dette værk, der allerede nu er sat 
til at blive MAGNUM OPUS af deres produktion? Kan gruppen overhovedet leve op til de strenge 
krav, deres erotiske fantasi sætter? Og hvorfor bliver de ved med at efterleve inspirationer, når selv 
en androgyn amøbe kan fylde dem med penis-misundelse?

Hvis du har fulgt !Ld ! d!T aNS!gT's produktion i deres 6-11 årige historie ved du, at denne 
udstillingsdag bliver det mesterværk, der for alvor mejsler gruppens navn ind i monumentet for 
samtidig kunst. Og på denne dag vil det fremgå, hvordan en guddommelig fallisk fatalisme har 
drevet dem mod netop dette mål, der ikke kunne være realiseret under andre omstændigheder på 
samme tid i et andet artspace, hvor en potentiel kurator kunne have kurateret dem.

Kort sagt - hvad end du er kunst-elsker, verdensborger, Joy Mogensen eller et perverst svin, SÅ 
BØR DU IKKE GÅ GLIP AF DENNE DAG I AARHUS FARTSPACE.

Tilmed dig eventet nu og få updates på dagen.

--
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Samtidig i Aarhus Artspace

!LD ! D!T ANS!GT er et længerevarende projekt, varetaget af en varierende gruppe individer, med 
enkelte centrale kerneaktører til at sikre organisatorisk effektivitet gennem uformelle, og så vidt 
muligt usynlige, magtstrukturer. Afslutningstidspunktet for projektet er stadig uvist, grundet  det 
enorme omfang af projektets overordnede mål og den fundamentale uklarhed, blandt de 
implicerede, vedrørende det omtalte, omfangsrige mål. Hvad vi med sikkerhed ved er, at projektet 
pr. 2019 har stået på i ca. fem til ti år, hvilket er et mærkbart fremskridt i forhold til dets varighed.

!!DA manifesterer sig primært gennem performancekunst, men har også udvist kapacitet til grafik, 
musik, installation, cut-up, zines, støj-koncerter, ild og spoken-word.

Indtil videre er alt gået efter planen.

Advarsel: !!DA opfører performancen mod Dominos og 666 dage efter går Dominos konkurs. !!DA 
opfører performancen "Fuck uddannelse-sloftet", og 13 uger efter afskaffes uddannelsesloftet i 
finansloven.

Det får let én til at tænke over, at ansigtet er nok det farligeste sted at have !LD i.

Gruppens slogan er "Det vi ikke har i pikken, har vi kunsten". Det faktum slår dog ikke !!DA ud af 
den, og gruppen har på Freudiansk vis sublimeret deres manddom over i en potent og frugtbar 
kunstform, der trods de masochistiske islæt faktisk effektivt forbander lovtekster og homofobe 
pizza-kæder til undergang.

*

ILD I DIT ANSIGT (FIRE IN YOUR FACE) is an art/performance-collective, that looks to further 
accelerate the alienating aspect of capitalism, thus a bringing forth the inevitable demise of modern 
consumerism. Their goal is total emancipation of the people through noise and fire.
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You never know what to expect from ILD I DIT ANSIGT - two shows are never the same - though 
the improvisation often concern physical and linguistic energy, noise and destructiveness.

--

Foreningen for Samtidig Kunst (forkortet FFS) er en forening, som arbejder for at fremme samtidig 
kunst - dvs. kunst, der kurateres, samtidig med at anden kunst kurateres af en anden forening.

FFS kuraterer i juli 2020 udstillingen Aarhus Fartspace, som er en dagligt tilbagevendende 
udstilling for transformativ kunst under konceptet "D!CK P!CS", der fordufter lige så hurtigt som et
uønsket Snapchat-foto.

Læs mere om baggrunden for D!CK P!CS, Aarhus fArtspace og Foreningen for Samtidig Kunst på 
http://www.aarhusartspace.dk/news/
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19. juli 2020
Dag 0 // The Hard Nipples // Ooooh, Everything is So Hard!

Sunday, July 19, 2020 at 6 PM – 9 PM

TBA
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20. juli 2020
Dag 11 // Per og Pet // Aarhus Fartspace 2020

Monday, July 20, 2020 at 8 PM – 11 PM

"Cosdick er ligesom cospenis! You know, cosplay! Per og Pet lyder til gengæld lidt som to 
hospitalsklovne, jeg ikke ville have lyst til at få besøg af. Fedt navn!"
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21. juli 2020
Dag 12 // Kristian Scheller // Aarhus Fartspace

Tuesday, July 21, 2020 at 11:30 PM – 11:59 PM

Glæd jer til en performance dag med noget rigtig fedt!
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22. juli 2020
Dag 13 // Det Emotionelle Penis Billede af den Usete (Borger)

Wednesday, July 22, 2020 at 12 AM – 6 PM

"Det Emotionelle Penis Billede af den Usete (Borger)"

English: "The emotional dickpic of the unseen (citizen)"
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23. juli 2020
Dag 14 // Bodysfuncia: legetid // Aarhus Fartspace 2020

Thursday, July 23, 2020 at 12 AM – 3 AM

Projektet Bodysfuncia arbejder med manipulation af kroppen. Kollektionen legetid har fokus på den
kvindelige krop, selvkærlighed, lyst og udforskelse.
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24. juli 2020
Dag 15 // Nanna Kå // Aarhus Fartspace 2020

Friday, July 24, 2020 at 8 PM – 11 PM

Nanna Kå (f. 1990) er autodidakt kunstner bosat i Aarhus. Hun er kroniker, cinefil, AMOK-mama 
og ikke mindst æstetiker helt ind til benet ⚪️
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25. juli 2020
Dag 16 // Mie: køb en fiktiv pik // Aarhus Fartspace

Saturday, July 25, 2020 at 10 AM – 1 PM

Køb en fiktiv pik. 

Få en unik og personlig fiktiv pik, specielt designet til at dække DINE dick-pic behov - hvad enten 
om du er til surprise-pikken eller den daglige fyraftens-pik. Med en fiktive pik, er det kun fantasien 
der sætter begrænsninger for dine liderlige preferancer. 

Fiktive pikke fra os, har en lang række fordele med sig. Blandt andet er der ikke gjort forsøg på dyr,
vi har en ubegrænset bestilling, kommer hyggen og kvaliteten først.

Sikkert, trygt og tilfredsstillende billedresultat - hver gang! 

Hurtig og gratis levering.

Pris: 20 kr.

Betaling kun via Paypal.

Ved bestilling, vælg mellem følgende:

- Kamera (Sony Ericsson W810i / Gopro Hero 7 / Iphone 11)

- Længde i erigeret tilstand (5,4 cm / 9,16 cm / 24 cm)

- Surprise eller planlagt (vedlæg venligst kalender i tilfælde af planlag)

- Ønskede pik farve, beklædning, baggrund, kameravinkel, mv.

!!!!!!!!!!! TILBUD - 25/07/2020 - HALV PRIS !!!!!!!!!
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26. juli 2020
Dag 17 // Leon Milfson: Exquisite Dick // Aarhus Fartspace

Sunday, July 26, 2020 at 2 PM – 9:30 PM

En kollaborativ representation af hvad en pik kan være, da mange kunstnere lægger dems vakre 
mintalle "dick picks" sammen
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27. juli 2020
Dag 18 // HeXXjagt // Aarhus Fartspace

Monday, July 27, 2020 at 7:30 PM – 9 PM

HeXXjagt is here to kick ass and chew gum! 

And they’re all out of gum!

HeXXjagt samler på Whiny Wieners på Tinder (yeah!) 

- Join pik-bashing på Instagram: themediocrewhitemale.

HeXXjagt er altid åben for samarbejder! 

Så meld dig/jer er under fanen, kom på listen af hard ons, snak på emojisk og bliv godt og grundigt 
fyldt ud.

Add HexXXagt på snap: Ekstralars666

(PS: Hvad nytter det at have en kæmpepik, hvis man ikke har røv til at skubbe den i bund?).
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(Pussy Worshipper)
Hey rockstjerne! Vil du have et lift i min ferskenlimo? (Du må fryse i den der tynde t-shirt.)
Vil du se mig stryge nyslebne sabler og skære halsen over. På champagneflasker?
Du giver mig åndedrætsbesvær med din business in front og party in the back.
Dig på passagersædet. Mig bag rattet i min gammeltestamentlige arkaiske krop. Vis mig hvordan dit
blod kan stå i barokt snoede søjler udover den nederste del af min ryg. Jeg vil bare røre og stemple i
dit babyblå ingenting. Lægge snit i dit bløde.
Læn dig tilbage i de blødeste puder. Du vil blive givet fællestræk med mig:Pastelperfektion og 
fletninger.
I mit display vil du indtage pladsen som mit indiskutable pragteksemplar. Et æstetisk mesterværk, 
blandt mine udvalgte få.
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(Fissekarl Voodoo)
Du er Fubusweater. Sweat pants. Så meget sweat. En Ryan Gosling ’hi, girl’ type.
Come on: giv mig så hård, at du får bananer til at rødme. Kom nu. Tal med dialekt (det gør mig så 
våd) og lad mig glide ind i din stramme helstøbthed. Læg dit ansigt mod mine knæ og du vil blive et
beskidt ornament. Efterlad din perfekte marmorsandhed her hos mig og jeg skal give dig pæn pige 
(og svineøjne og svineattitude), et brækjern i hånden, sandpapir i den anden, øget spytproduktion, 
fugt på din overlæbe og spytte dig midt i din tøven. Stik din hånd op under mit lille skørt. Udlev dit 
fulde potentiale.
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(Må jeres pikke være for evigt stive og jeres arme for korte.)
Drømmedrenge. Dukkedrenge. Slemme drenge. Hjemmedrenge.
Muskler. Lir. Guld. Altid guld. Mine partyprinser til Grøn Koncert. Skinnende bronzer og porøse 
volumener. Helt lette at prikke hul på.
Prekært store muskler til at tynge mig ned.
I burde sidde på en hest. I burde stå på byens torv. I burde blive tiljublet af masserne.

Søde dumme drømmedrenge, - kig forbi. Læg jeres kønne hoveder mellem mine bryster. Fæld en 
tåre. Jeg er altid tørstig.
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(In space nobody can hear you scream)
Hej mine drenge der i membranerne!
Sikke I ligger og skvulper, med knæene trukket op under jer. Jeres huder, så fine, glatte og 
voksagtige. Så blålige, blege, blodfattige og underskønne.
Engang var I gæster her: Grove i kanterne. Bæltetasker, hættetrøjer og cap’en omvendt på. Nu er I 
børstede, trænede, trimmede og blegede. Mummificerede. Til-ende-bragte transaktioner. Fra 
perifere bekendtskaber til venner. For evigt aldrig illoyale. For altid delikate, nette, drømmedrenge. 
Pittoreske trofæer, - Oftest fikserede. Men af og til får I lov til (på skrømt), at slå jer lidt i tøjret.
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28. juli 2020
Dag 19 // Dr. Nils // Aarhus Fartspace

Tuesday, July 28, 2020 at 8 PM – 9 PM

Noise & Painting - Painting a self-portrait with a twist - By Dr. Nils
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29. juli 2020
Dag 20 // The Hard Nipples // Ooooh, Everything is So Hard

Wednesday, July 29, 2020 at 8 PM – 11 PM

8------- >>>>>>>>>> The legendary rock duo The Hard Nipples present their debut release and 
very first rehearsal 'The worst of’ compilation: 'Ooooh, Everything is So Hard’. The Hard nipples 
were founded in 2017 and though they never met, already lost two members, but the four remaining
nipples stay hard! 
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30. juli 2020
Dag 21 // Lady Gil // Aarhus Fartspace

Thursday, July 30, 2020 at 3:30 PM – 6:30 PM

Expand your phallic imagery with videos and pictures appropriated from various sources from the 
web
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31. juli 2020
Dag 22 // Aerdna Irtep // Aarhus Fartspace

Friday, July 31, 2020 at 5 PM – 8 PM

Afsløres senere
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1. august 2020
Dag 23 // Ude & Skide // Aarhus Fartspace

Saturday, August 1, 2020 at 8 PM – 10 PM

8------- >>>>>>>>>> The legendary art duo Ude & Skide present their debut online exhibition and 
very first instagram whiny wiener collages: 'The worst of Ude & Skide’.
Ude & Skide were founded 16. Maj 2020 and consists of two very, very virile members: JP & BJ.
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2. august 2020
Dag 24 // Jcakie // Aarhus Fartspace

Aug 2 at 12 AM – Aug 3 at 12 AM

Foreningen for Samtidig Kunst (forkortet FFS) er en forening, som arbejder for at fremme samtidig 
kunst - dvs. kunst, der kurateres, samtidig med at anden kunst kurateres af en anden forening.
FFS kuraterer i juli 2020 udstillingen Aarhus Fartspace, som er en dagligt tilbagevendende 
udstilling for transformativ kunst under konceptet "D!CK P!CS", der fordufter lige så hurtigt som et
uønsket Snapchat-foto. Se mindre
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3. august 2020
Dag 25 // Stefan Bakmand // Aarhus Fartspace

Aug 3 at 12 AM – Aug 4 at 12 AM

Foreningen for Samtidig Kunst (forkortet FFS) er en forening, som arbejder for at fremme samtidig 
kunst - dvs. kunst, der kurateres, samtidig med at anden kunst kurateres af en anden forening.
FFS kuraterer i juli 2020 udstillingen Aarhus Fartspace, som er en dagligt tilbagevendende 
udstilling for transformativ kunst under konceptet "D!CK P!CS", der fordufter lige så hurtigt som et
uønsket Snapchat-foto. Se mindre
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Vær med når Foreningen for Samtidig Kunst mindes ofrene for børne-venlig kunst

HVAD?
Historien om Aarhus Fartspace er historien om, hvordan den uelskede performance-gruppe !LD ! D!
T ANS!GT blev ofre for Foreningen for Samtidskunst's tavse fortielse, patriarkalsk-kuratoriske 
censur og borgerlige børne-venlighedsmoral.
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Med denne begivenhed ønsker vi at takke alle de kunstnere, der har støttet !LD ! D!T ANS!GT med 
at realisere deres drøm om en udstilling af "D!CK P!CS", samt at mindes ofrene, som led under 
Aarhus Artspace's børne-venlige kuratering.

Alle udstillingens værker kan ses på: http://aarhusartspace.dk/

HVORDAN?

Vi mødes i Rådhusparken kl 21.30, danner en fredsring og tænder et lys for at mindes ofrene for 
børne-venlig kuratering. Lys uddeles på pladsen.

HVORFOR?
I januar ansøgte !LD ! D!T ANS!GT om at udstille på Aarhus Artspace 2020. Med titlen "D!CK P!
CS" var ansøgningen et krops-positivt mangfoldighedsprojekt, som ville sætte fokus på uligheden 
mellem kønnene, rejse spørgsmål om repræsentationen på moderne kunst-scene og afsløre det 
patriarkalske samfunds usynlige magt-strukturer i et dadaistisk rum, hvor de svære emner kunne 
diskuteres med en varm og humoristisk tone.

Først optog Foreningen for Samtidskunst projektet i programmet, fordi det brugte "meget 
filosofisk[e] beskrivelser, der samtidig havde en nutidig og tenderende pervers humor" (mail 26. 
januar). Men lykken varede ikke ved. Nogle uger senere modtog !!DA en kortfattet tilbagekaldelse 
af godkendelsen af projektet kun med den begrundelse at de "har måtte fravælge en kunstner(e)", 
som blev os, "da I ikke har et færdigt projekt" (mail 16. februar).

Tilbagekaldelsen betød et eksistentielt sammenbrud for den 6-11 årige, naive performance-gruppe, 
der i forvejen har erfaret at antallet af fans, der kan lide dem, er omvendt proportionalt med deres 
aktivitetsgrad.

I et sidste krampetræk af selvdestruktion oprettede de mod-udstillingen Aarhus Fartspace, hvor de 
inviterede andre kunstnere til at realisere deres oprindelige udstillingskoncept i et online format.

Da !!DA selv skulle udstille den 18. juli, måtte de aflyse, fordi det viste sig, at de stadig ikke havde 
et færdigt projekt. Tilgengæld bidrog mange andre kunstnere af forskellige køn, genitalier og 
sociobiologisk vilkår med værker til Aarhus Fartspace.

Vigtigst af alt var Aarhus Fartspace's program længere end Aarhus Artspace's.

Udstillingen tiltrak bl.a. en ung journalists opmærksomhed, som interviewede !!DA om projektet 
den 13. juli. I hans arbejde fik han afdækket en hidtil uofficiel begrundelse, nemlig at "kunsten i 
[de] lånte lokaler SKAL være børnevenligt. [Aarhus Artspace] følte ikke at [!LD ! D!T ANS!GT] 
have givet et klart svar på indholdet af penisser i jeres show" (chat 21. juli).

Aarhus Artspace's forståelse af "børne-venlighed" havde hverken indgået i det oprindelige open 
call, dialogen med kuratoren eller den pludselige afvisning af projekt. Og spørgsmålene om hvilket 
"indhold af penisser" der er børne-venligt, hvorfor denne grund skulle hemmeligholdes, og hvorfor 
de anser en performance med en nøgen kvinde for mere børnevenlig end en med en nøgen mand (jf.
Aarhus Artspace (19. juli), står ubesvaret tilbage i deres kuratoriske undertrykkelses tåger.
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4. august 2020
Dag 26 // Kristine Hornsleth // Aarhus Fartspace

Tuesday, August 4, 2020 at 1 PM – 4 PM

PIK; ELLER HVORDAN KAN MAN LAVE KUNST I ÅR 2019 OG FREMEFTER ELLER 
HVOR LÆNGE DET NU VARER, HVIS IKKE DET HANDLER OM KLIMA PÅ EN ELLER 
ANDEN MÅDE?!?!?!?
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5. august 2020
Dag 27 // "Winnie og Jakob" // Aarhus Fartspace

Wednesday, August 5, 2020 at 5 PM – 8 PM

Nogle gæster spiser lem!

Livestream begynder kl. 17:00 (måske).
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6. august 2020
Dag 28 // Ild I Min Pik // Aarhus fArtspace

Thursday, August 6, 2020 at 6 PM – 9 PM

Du kender det godt: du gider ikke onanere til de utallige ens fem minutter film på youporn, men så 
husker du tyskundervisningen fra 8.klasse og pludselig brænder du Jetzt erst recht!
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7. august 2020
Dag 29 // Fallomekanisk Fakultet // Aarhus Artspace

Aug 7 at 1:30 PM – Aug 8 at 1:29 PM

Kortlægning af kalorius.
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8. august 2020
Dag 30 // Ingmar Robert Nielsen // Aarhus fArtspace

Saturday, August 8, 2020 at 8 PM – 12 AM

"Death over landlords, peepee-poopoo for the people."

by Ingmar Robert Nielsen (NO)

Beskrivelse:

I norge er det ikke lov å tisse i gaten, det kan bære bot på 4000+NOKr, det er mer enn bot for å 
røyke hasj, ett av samfunnets største forbrytelser.

Derfor er folk tvunget til å betale for å bruke offentlig toalette, eller kjøpe f.eks. kaffe eller øl på 
kaffé. Men hvis jeg allerede må tisse, vil jeg ikke ha mer øl, og hvis jeg må bæsje, vil jeg ikke ha 
mer kaffe. For ett jævlig paradox. 
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9. august 2020
Dag 31 // OLga // Aarhus fArtspace

Aug 9 at 12 AM – Aug 10 at 12 AM

OLga

www.shitpomfritt.com 

Artist's presentation, (English below):

Her er en serie med tegninger lagd til Århus Fartspace. Som dame har jeg sett en del penis, både 
uskyldige peniser, omegle penis, terroriserende penis, gross dick pic og sexy dick pics. 
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Flere av penisene har jeg aldri hatt lyst til å se, men heldigvis er en god del av penisene glinsende 
piksler på en skjerm. Med andre ord, de er ufarlige. Hadde slik oppførsel blitt observert i 
virkeligheten hadde det vært voldtekts vibber, med andre ord farlig. Det er masse misforståelser når 
det kommer til sex, og en god del damer blir voldtatt. Hvor mange damer? Det blir rapportert at 1 
av 10 i Norge opplever dette. Vel, det er nok en del som IKKE BLIR RAPPORTERT. Fy faen så 
PROVOSERT JEG BLIR AV DERE DRITT GUTTER!! Det er umulig å vite hvor mange som blir 
utsatt for overgrep, og hvor mange som tar selvmord etterpå. Det eneste jeg vet er at det må 
STOPPE! Og at dere menn som kaller dere feminister må begynne å skolere dere å ta ansvar for 
deres dritt kjønn. Vi damer trenger hjelp.

Vi bruker tid på å se bra ut, vi liker å se flott ut for oss selv. Kropp, outfits, hår og sminke. Og med 
det får vi uønsket oppmerksomhet fra boys som så vidt klarer å kle seg selv. At disse 100 år gamle 
krabbene tror at de får lov til å kommentere seksuelle greier etter oss på grunn av vårt utseende. 
Hva om de heller holder kjeft? Ta en stor slurk av shut the fuck up og slutt å undertrykk damer. Hvis
en tror at damer er sex objekter så har du misforstått. 

Damer: vi trenger ikke å være snill med disse dritt guttene, jeg vet at de kan bli voldelige, men da 
tenker jeg at det er lurt å sparke de i ballene. De fortjener det. Spark de igjen og igjen, hvis de har 
gjort noe dårlig. I don`t judge, det er bedre og sparke flere gutter i ballene enn mindre. 

Politiet gir null fucks om overgrep, og det er en manns jobb (sorry, deres kjønn valgte det selv). 
Vanlige menn bryr seg ikke, og liker å forstyrre damer når vi diskuterer voldtekt. Det var ei dame 
som var aktivist og jobbet for at snuten skulle slutte å henlegge voldtektssaker, Synnøve Van Dijke 
Bjertnes, hun ble selv utsatt for voldtekt, og tok livet sitt for noen dager siden. Snuten henla 
voldtektssaken hennes SELV OM mannen innrømmet skyld. HVA 
FAAAAAAAAAAEEEEEEENNNNNNNNN!N!NNN!N!!!!!!!! fuck my life rest in peace

Here is a series of drawings, they`re some thoughts about the concept of receiving unwanted dick in
the DM. I`ve seen some dick, and I'm sure that it's nothing special to see that. Still it's so annoying, 
why do anyone random think that a close up of the genitalia is sexy or wanted. Irl this kinda 
behaviour would be seen as rapy, and dangerous. In Norway it's reported that 1 out of 10 have been 
raped, and half of them before they were 18. AND THAT IS WHAT IS REPORTED. There is so 
much that doesn't get reported, and it makes me SICK. These MATCHO MEN PISS ME OFF! 
UUURGH. U know, some ladies even commit suicide after. This needs to STOP!! RIGHT  NOW!! 
U feminist men need to take som action, cus a lot of men wont listen to women anyways. Right now
it's still dark for us, and we need help! Do some schooling, learn, get critical thinking in your brain.

All these men that claim to be feminists, when men are uncomfortable and hitting on women and 
she shows how uncomfortable she is. Then, my gentleman, fucking make the guy stop it! intervene. 
U cant call urself a feminist and be passive. It does not work like that. 
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These ugly men that almost doesn't know how to even dress themselves think they can walk around 
commenting on strangers appearance, what about u instead shut the hell up and fix your own look. 
Stay in ur lane u crab. 

U know, the police (mans job - im sorry)  does not give a shit about rape. Males never talk about it, 
and when they do, it's mostly so they can disturb women while we discuss it. Gurls, we dont have to
be nice to these assholes. Its hard to wrap my brain around why one have to be nice to someone 
who is really fucking awful. I see how men can become aggressive, and therefore: remember the 
self-destruct place. It's the balls. Kick`em in the balls. Do it again and again. It`s better to kick too 
many than too little. And also, R.I.P Synnøve Bjertnes, she`s a activist that commited suicide after 
the police said they dont give no shit about her rape. She worked towards making it illegal for the 
cops to throw rape cases in the trash. Well well evil MEN WIN AGAIN.  fuck it im pissed. 
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AFSNIT IV
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10. august 2020 (ceremoni for ofrene for børnevenlig kunst)
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Maskeringen "Jeg er børnenes statsminister" brugt under fakkeloptog

271



11. august 2020
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21. august 2020

30. september 2020

1. oktober 2020
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12. oktober 2020
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13. oktober 2020
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14. oktober 2020
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16. oktober 2020
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17. oktober 2020
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18. oktober 2020
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19. oktober 2020
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20. oktober 2020
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21. oktober 2020
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23. oktober 2020
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APPENDICKS
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!!DA's ansøgning til Aarhus Artspace 2019
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L!ste over !!DA's indslag ifm. Aarhus Artspace 2019
1. Der bliver gået i cirkler // imens man står i et hjørne

2. Sætningen "Karsten Kumme ørles" gispes gentagende // som (hele tiden) afbrydes

3. Der findes en vinder // imens fingre bliver stoppet i halsen

4. Kroppe snøres sammen // ... det foregaar også under næste performance

5. Der sendes en hilsen til integrationsministeren // indtil de ikke kan mere

6. I forskellige tonelejer // fordi vi skal dø

7. Der balanceres en genstand på hovedet // ... men det er ikke din egen

8. Få hosteanfald // fordi der mangler en medister

9. Terninger findes // men du må ikke få nogen

10. Alle smider tøjet // medmindre du tror på nisser

11. Tilfældige mennesker bliver kaldt Hans // hver gang nogen råber 'hurra'

12. Find den bedste ballon // og synger "Langt oppe bag Norges kyster"

13. Lav 15 high-fives // eller der fortælles en joke om det

14. Før en samtale med en tom stol // på pikken

15. Jimi Hendrix parodieres // medmindre du smider tøjet

16. Det analoge besejrer det digitale // og luk øjnene

17. Jeg drikker 'noget væske' baglæns // ... det foregår på tysk (manér)

18. Alle tror på nisser // på publikums plads

19. Der er blevet købt kammerjunker // med vitawrap

20. Der påføres læbestift // sagde ingen Marxist nogensinde

21. Ostepops bliver ihærdigt stoppet i underbukserne // indtil nogen siger hurra

22. Tiden går baglæns // indtil du forstår sammenhængen

23. Der brygges kaffe // fordi det er så random

24. Der skrives en ode til én fra publikum // men bliver ignoreret og afbrudt

25. Bed en tilfældig om at riste en smøg // hvis der er flere ostepops

26. Alting bliver sort // imens der bliver spillet lystigt på imaginær kødfløjte

27. Det er umuligt at sove // og alle kan lide det!

28. Punk-koncert over vores mest populære performances

29. Suppesteg og ISIS

30. !!DA : THE MOV!E : THE TRAILER
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Suppesteg og ISIS

"Hvorfor kan ingen li' os?" opføres under punk-koncerten
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"Der brygges kaffe // fordi det er så random"

"Tiden går baglæns // indtil du forstår sammenhængen"
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"Ostepops bliver ihærdigt stoppet i underbukserne // indtil nogen siger hurra"

"Der påføres læbestift // sagde ingen Marxist nogensinde"
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"Jeg drikker 'noget væske' baglæns // … det foregår på tysk (manér)"

"Det analoge besejrer det digitale // og luk så øjnene"
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"Jimi Hendrix parodieres // medmindre du smider tøjet"

"Find den bedste ballong // og synger Langt oppe bag Norges kyster" (udstillingsfotos af Lady Gil)
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Aarhus Artspace's egen dokumentation af !!DA's udstilling 2019
Fotos fra: www.aarhusartspace.com 
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http://www.aarhusartspace.com/


307



308



309



Dengang vi var enige om rammen
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